УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район имени Благоверного князя Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

ПРИКАЗ

16.09.2024                                                                                             № 497

О деятельности штаба воспитательной работы
в 2024-2025  учебном году.

    В  целях  организационно  -  правового  обеспечения  образовательного
процесса,  в  соответствии  с  Законом  РФ  «Об  образовании»,  Типовым
положением  об  общеобразовательном  учреждении,  уставом  МБОУ  СОШ
№16 пгт Ильского МО Северский район им. А. Невского,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. План работы штаба воспитательной работы (приложение 1)

2. Состав членов штаба воспитательной работы (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    МБОУ СОШ №16                                       Н.Н.  Сулейманова
пгт Ильского МО Северский район
им. Александра Невского

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: CC2813D9-426B-4597-99E1-81E36598EEDC
Владелец: Сулейманова Наталья Николаевна

18.09.2024 17:54 (МСК)

Приложение №2 к приказу №_______от_____ года

«Утверждаю»
Директор МБОУСОШ №16

пгт Ильского МО Северский район
им. Александра Невского

__________Н.Н. Сулейманова

Состав членов штаба воспитательной работы

 на 2024-2025 учебный год

1. Маслова Ю.Н., зам. директора по ВР - руководитель ШВР

2. Реутова А.П. - социальный педагог

3. Шешнева В.С.- педагог-психолог

4.  Гришин Ю.Ю. – учитель ОБЗР

5. Кононенко И.В. – педагог-библиотекарь